Após a leitura dos documentos mencionados na ordem do dia, que 
foram colocados à disposição de todos os sócios, os sócios deliberaram, por unanimidade de votos e sem quaisquer 
restrições e ressalvas: (a) aprovar a redução do capital social da sociedade, de R$ 5.500.000,00 (cinco milhões e quinhentos 
mil reais) para R$ R$ 4.646.000,00 (quatro milhões seiscentos e quarenta e seis mil reais) correspondendo a uma redução 
de R$ 854.000,00 (oitocentos e cinquenta e quatro mil reais). A justificativa da redução, tem como objetivo adequar o 
capital social da Sociedade, na medida que se revelou excessivo em relação ao seu objeto. A forma de redução dar-se-á por 
meio de cancelamento de quotas, com o reembolso dos respectivos valores e/ou direitos aos seus respectivos sócios, sem 
prejuízo a terceiros. Após a redução do capital social da Sociedade, a redação da Cláusula 5ª do seu Contrato Social, passará 
a vigorar com a seguinte redação: Cláusula 5ª - O capital social é de R$ 4.646.000,00 (quatro milhões seiscentos e quarenta 
e seis mil reais), totalmente integralizado no ato assinatura, dividido em 4.646.000 (quatro milhões seiscentos e quarenta 
e seis mil) quotas no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma em moeda corrente nacional e bens, imóveis, dividido 
e distribuído entre os sócios da seguinte forma:

SÓCIOS QUOTAS VALOR
GILBERTO AVANZO 2.323.000 R$ 2.323.000,00

VANISA CURY AVANZO 2.323.000 R$ 2.323.000,00